
BRM-III.0012.3.9.2020
Protokół nr 24/VIII/2020

z posiedzenia Komisji Rozwoju Miasta, Urbanistyki i Ochrony Środowiska
z dnia 12 października 2020 roku.

Stosownie do przepisu art.15 zzx ust.1 i 2 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie
ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem
i  zwalczaniem  COVID-19,  innych  chorób  zakaźnych  oraz  wywołanych  nimi  sytuacji
kryzysowych  oraz  niektórych  innych  ustaw (Dz.U.  z  2020  r.  poz.  568)  obrady  komisji
odbyły  się  w  trybie  zdalnym  tj.  z  wykorzystaniem  środków  porozumiewania  się  na
odległość. 

I. Obrady prowadziła przewodnicząca Komisji Anna Ryfka.

II. W posiedzeniu uczestniczyło siedmioro członków Komisji Rozwoju Miasta, Urbanistyki
i Ochrony  Środowiska,  co  stanowi  quorum  niezbędne  do  opiniowania  spraw
przewidzianych w porządku posiedzenia (listy obecności w załączeniu).

III. W posiedzeniu uczestniczyli również zaproszeni goście (lista obecności w załączeniu).

IV. Porządek posiedzenia:

1. Projekt  uchwały w sprawie zmiany uchwały  budżetowej  Miasta  Lublin  na 2020 rok
(druk nr 849-1).

2. Projekt uchwały zmieniającej uchwałę nr 481/XII/2019 Rady Miasta Lublin z dnia 19
grudnia 2019 roku w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Miasta Lublin (druk nr
850-1).

3. Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania
na drogach publicznych na terenie miasta Lublin oraz wysokości opłat za parkowanie
i sposobu ich pobierania (druk nr 861-1).

4. Projekt  uchwały  w  sprawie  uchwalenia  programu  współpracy  Gminy  Lublin  z
organizacjami  pozarządowymi  oraz  z  podmiotami,  o  których mowa w art.  3  ust.  3
ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2021 (druk nr 882-
1).

5. Projekt  uchwały w sprawie Regulaminu utrzymania czystości  i  porządku na terenie
miasta Lublin (druk nr 853-1).

6. Projekt uchwały w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia
usług  w zakresie  odbierania  odpadów komunalnych od właścicieli  nieruchomości  z
terenu miasta Lublin i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez
właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (druk nr
854-1).

7. Projekt uchwały w sprawie zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami
komunalnymi  właścicieli  nieruchomości  zabudowanych  budynkami  mieszkalnymi
jednorodzinnymi  kompostujących  bioodpady  stanowiące  odpady  komunalne  w
kompostowniku przydomowym (druk nr 855-1).

8. Projekt uchwały w sprawie wzoru deklaracji  o wysokości  opłaty za gospodarowanie
odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości (druk nr 856-1).

9. Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu
zagospodarowania  przestrzennego  miasta  Lublin  –  część  IV  w  rejonie  ulic:  Jana
Kasprowicza i Zadębie (druk nr 862-1).
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10.Projekt uchwały w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowanie
przestrzennego miasta Lublin część III dla obszaru B – rejon ulicy Górskiej (druk nr
863-1).

11. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego miasta Lublin – część III dla obszaru D – rejon ulicy Żelazowej Woli
(druk nr 864-1) z autopoprawką (druk nr 864-2).

12.Projekt uchwały w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego Miasta Lublin część I – obszar zachodni, Obszar J – rejon ulicy Romea
(druk nr 865-1).

13.Projekt uchwały w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego miasta Lublin w rejonie ulic: Dworcowej, Krochmalnej, 1-go Maja, Al.
Zygmuntowskich i Piłsudskiego – obszar D – rejon ulic: 1-go Maja i Kościelnej, obszar
E – rejon ulic:  Betonowej  i  Ciepłej  oraz obszar  F – rejon ulicy Fabrycznej  i  ronda
Lubelskiego Lipca ‘80 (druk nr 866-1).

14.Projekt  uchwały  w sprawie  sprostowania oczywistej  omyłki  pisarskiej  w uchwale  nr
676/XXI/2020 Rady Miasta Lublin z dnia 3 września 2020 r.  w sprawie uchwalenia
zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Lublin 0 część
II, Obszar I – M – rejon ulic: Perliczej, Wróblej (druk nr 867-1).

15.Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem lokalu użytkowego
stanowiącego własność Gminy Lublin usytuowanego w budynku przy ul.  Obrońców
Pokoju 14 w Lublinie (druk nr 873-1).

16.Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem lokalu użytkowego
stanowiącego własność Gminy Lublin usytuowanego w budynku przy ul. Lubartowskiej
49 w Lublinie (druk nr 874-1).

17.Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem niewyodrębnionego
lokalu  użytkowego stanowiącego własność Gminy Lublin  usytuowanego w budynku
przy ul. Lipowej 1/Al. Racławickich 2 w Lublinie (druk nr 875-1).

18.Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem lokalu użytkowego
stanowiącego własność Gminy Lublin usytuowanego w budynku przy ul. Narutowicza
74a w Lublinie (druk nr 876-1).

19.Projekt  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  sprzedaż  części  nieruchomości
stanowiącej własność Gminy Lublin położonej w Lublinie w osiedlu Szerokie (druk nr
877-1).

20.Projekt  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  zamianę  części  nieruchomości
gruntowych stanowiących własność Gminy Lublin oraz osób fizycznych położonych w
Lublinie przy ul. Poznańskiej 101 oraz ul. Hetmańskiej (druk nr 878-1).

21.Projekt  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  sprzedaż  części  nieruchomości
stanowiącej  własność Gminy Lublin położonej  w Lublinie przy ul.  Szerokie (druk nr
879-1).

22.Projekt  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  sprzedaż  części  nieruchomości
stanowiącej  własność Gminy Lublin  położonej  w Lublinie  przy  ul.  Ludwika  Spiessa
(druk nr 880-1).

23.Projekt  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  sprzedaż  części  nieruchomości
stanowiącej własność Gminy Lublin położonej w Lublinie przy ul. Poznańskiej (druk nr
881-1).

24.Projekt uchwały w sprawie wydzierżawienia nieruchomości Gminy Lublin (druk nr 883-
1).

25.Projekt uchwały w sprawie wydzierżawienia nieruchomości Gminy Lublin położonych w
Lublinie przy ul. Przeskok, ul. Krochmalnej (druk nr 884-1).
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26.Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody trwałym zarządcom na oddanie w najem,
dzierżawę lub użyczenie części nieruchomości stanowiących własność Gminy Lublin
(druk nr 885-1).

27.Sprawy wniesione.

Przewodnicząca Komisji  Anna  Ryfka otworzyła posiedzenie  i  przedstawiła
porządek  posiedzenia,  który  Komisja  zaakceptowała  bez  uwag.  Następnie
przewodnicząca Komisji przystąpiła do realizacji porządku posiedzenia.

Ad.1. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2020
rok (druk nr 849-1).

Wobec braku  pytań i  uwag przewodnicząca  Komisji  poddała  projekt  uchwały  pod
głosowanie.
Stanowisko Komisji:
Komisja pozytywnie opiniuje ww. projekt uchwały (w głosowaniu: „za” 5 głosów, „przeciw” 1
głos, „wstrzymujący się” 1 głos).

Ad.2.  Projekt  uchwały  zmieniającej  uchwałę  nr  481/XII/2019  Rady  Miasta  Lublin
z dnia  19  grudnia  2019  roku  w  sprawie  wieloletniej  prognozy  finansowej  Miasta
Lublin (druk nr 850-1).

Wobec braku  pytań i  uwag przewodnicząca  Komisji  poddała  projekt  uchwały  pod
głosowanie.
Stanowisko Komisji:
Komisja pozytywnie opiniuje ww. projekt uchwały (w głosowaniu: „za” 4 głosy, „przeciw” 1
głos, „wstrzymujący się” 2 głosy).

Ad.3.  Projekt  uchwały  zmieniającej  uchwałę  w  sprawie  ustalenia  strefy  płatnego
parkowania na drogach publicznych na terenie miasta Lublin oraz wysokości opłat
za parkowanie i sposobu ich pobierania (druk nr 861-1).

Wobec braku  pytań i  uwag przewodnicząca  Komisji  poddała  projekt  uchwały  pod
głosowanie.
Stanowisko Komisji:
Komisja pozytywnie opiniuje ww. projekt uchwały (w głosowaniu: „za” 4 głosy, „przeciw” 2
głosy, „wstrzymujący się” 1 głos).

Ad.4. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia programu współpracy Gminy Lublin z
organizacjami pozarządowymi oraz z podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3
ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2021 (druk nr
882-1).

Wobec braku  pytań i  uwag przewodnicząca  Komisji  poddała  projekt  uchwały  pod
głosowanie.
Stanowisko Komisji:
Komisja pozytywnie opiniuje ww. projekt uchwały (w głosowaniu: „za” 5 głosów, „przeciw” 1
głos, „wstrzymujący się” 1 głos).
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Ad.5. Projekt uchwały w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i  porządku na
terenie miasta Lublin (druk nr 853-1).

Radny Dariusz Sadowski zapytał czy zapis regulaminu dotyczący zakazu używania
soli do usuwania oblodzeń będzie dotyczył wszystkich ciągów pieszych, w tym również
prywatnych i czym  sól zostanie zastąpiona. Dyrektor Wydziału Ochrony Środowiska, pani
Marta  Smal-Chudzik  wyjaśniła,  że  przepis  ma dotyczyć  chodników publicznych.  Zapis
mówiący  o  nie  używaniu  soli  pojawił  się  w  regulaminie  w  wyniku  konsultacji  jeszcze
w marcu br. Później pojawiły się głosy, że jest zbyt daleko idący, dlatego też jest możliwe
usunięcie go poprzez autopoprawkę przed najbliższą sesją Rady Miasta. Wobec braku
innych pytań przewodnicząca Komisji poddała projekt uchwały pod głosowanie.
Stanowisko Komisji:
Komisja pozytywnie opiniuje ww. projekt uchwały (w głosowaniu: „za” 5 głosów, „przeciw” 0
głosów, „wstrzymujący się” 2 głosy).

Ad.6.  Projekt  uchwały  w  sprawie  określenia  szczegółowego  sposobu  i  zakresu
świadczenia  usług  w  zakresie  odbierania  odpadów  komunalnych  od  właścicieli
nieruchomości z terenu miasta Lublin i zagospodarowania tych odpadów w zamian
za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami
komunalnymi (druk nr 854-1).

Wobec braku  pytań i  uwag przewodnicząca  Komisji  poddała  projekt  uchwały  pod
głosowanie.
Stanowisko Komisji:
Komisja pozytywnie opiniuje ww. projekt uchwały (w głosowaniu: „za” 6 głosów, „przeciw” 0
głosów, „wstrzymujący się” 1 głos).

Ad.7. Projekt uchwały w sprawie zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie
odpadami  komunalnymi  właścicieli  nieruchomości  zabudowanych  budynkami
mieszkalnymi  jednorodzinnymi  kompostujących  bioodpady  stanowiące  odpady
komunalne w kompostowniku przydomowym (druk nr 855-1).

Radny  Dariusz  Sadowski zapytał  czy  przewidzianych  w  uchwale  przepisów  nie
można  rozszerzyć  na  właścicieli  mieszkań  w  małych  wspólnotach  mieszkaniowych.
Dyrektor  Wydziału  Ochrony  Środowiska,  pani  Marta  Smal-Chudzik  poinformowała,  że
ustawa  nie  daje  delegacji  do  takiego  rozszerzenia.  Wobec  braku  innych  pytań
przewodnicząca Komisji poddała projekt uchwały pod głosowanie.
Stanowisko Komisji:
Komisja pozytywnie opiniuje ww. projekt uchwały (w głosowaniu: „za” 7 głosów, „przeciw” 0
głosów, „wstrzymujący się” 0 głosów).

Ad.8.  Projekt  uchwały  w  sprawie  wzoru  deklaracji  o  wysokości  opłaty  za
gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości
(druk nr 856-1).

Wobec braku  pytań i  uwag przewodnicząca  Komisji  poddała  projekt  uchwały  pod
głosowanie.
Stanowisko Komisji:
Komisja pozytywnie opiniuje ww. projekt uchwały (w głosowaniu: „za” 7 głosów, „przeciw” 0
głosów, „wstrzymujący się” 0 głosów).
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Ad.9.  Projekt  uchwały  w  sprawie  przystąpienia  do  sporządzenia  zmiany
miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  miasta  Lublin  –  część  IV
w rejonie ulic: Jana Kasprowicza i Zadębie (druk nr 862-1).

Wobec braku  pytań i  uwag przewodnicząca  Komisji  poddała  projekt  uchwały  pod
głosowanie.
Stanowisko Komisji:
Komisja pozytywnie opiniuje ww. projekt uchwały (w głosowaniu: „za” 6 głosów, „przeciw” 1
głos, „wstrzymujący się” 0 głosów).

Ad.10.  Projekt  uchwały  w  sprawie  uchwalenia  zmiany  miejscowego  planu
zagospodarowanie  przestrzennego miasta  Lublin  część III  dla obszaru B – rejon
ulicy Górskiej (druk nr 863-1).

Wobec braku  pytań i  uwag przewodnicząca  Komisji  poddała  projekt  uchwały  pod
głosowanie.
Stanowisko Komisji:
Komisja pozytywnie opiniuje ww. projekt uchwały (w głosowaniu: „za” 6 głosów, „przeciw” 1
głos, „wstrzymujący się” 0 głosów).

Ad.11.  Projekt  uchwały  w  sprawie  uchwalenia  zmiany  miejscowego  planu
zagospodarowania przestrzennego miasta Lublin – część III dla obszaru D – rejon
ulicy Żelazowej Woli (druk nr 864-1) z autopoprawką (druk nr 864-2).

Wobec braku  pytań i  uwag przewodnicząca  Komisji  poddała  projekt  uchwały  pod
głosowanie.
Stanowisko Komisji:
Komisja  pozytywnie opiniuje ww. projekt uchwały wraz z autopoprawką  (w głosowaniu:
„za” 6 głosów, „przeciw” 0 głosów, „wstrzymujący się” 1 głos).

Ad.12.  Projekt  uchwały  w  sprawie  uchwalenia  zmiany  miejscowego  planu
zagospodarowania przestrzennego Miasta Lublin część I – obszar zachodni, Obszar
J – rejon ulicy Romea (druk nr 865-1).

Wobec braku  pytań i  uwag przewodnicząca  Komisji  poddała  projekt  uchwały  pod
głosowanie.
Stanowisko Komisji:
Komisja pozytywnie opiniuje ww. projekt uchwały (w głosowaniu: „za” 6 głosów, „przeciw” 0
głosów, „wstrzymujący się” 1 głos).

Ad.13.  Projekt  uchwały  w  sprawie  uchwalenia  zmiany  miejscowego  planu
zagospodarowania  przestrzennego  miasta  Lublin  w  rejonie  ulic:  Dworcowej,
Krochmalnej, 1-go Maja, Al. Zygmuntowskich i Piłsudskiego – obszar D – rejon ulic:
1-go Maja i Kościelnej, obszar E – rejon ulic: Betonowej i Ciepłej oraz obszar F –
rejon ulicy Fabrycznej i ronda Lubelskiego Lipca ‘80 (druk nr 866-1).

Radny Eugeniusz Bielak poprosił  o wprowadzenie do projektu uchwały. Zastępca
dyrektora Wydziału Planowania, pani  Małgorzata Żurkowska poinformowała, że zmiany
dotyczą  małych  obszarów  miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego
znacznego rejonu miasta.  W zmianach proponuje  się:  wprowadzenie funkcji  hotelowo-
turystycznej  przy ul.  1-go Maja i  ul.  Kościelnej,  funkcji  mieszkalnej  wielorodzinnej  przy
rondzie Lubelskiego Lipca ‘80 i ul. Fabrycznej oraz dopuszczenie funkcji mieszkaniowej
jednorodzinnej przy ul. Betonowej i ul. Ciepłej. Radny Piotr Popiel zapytał czy zmieni się
współczynnik miejsc parkingowych po wprowadzonej projektem zmianie. W odpowiedzi
dyrektor Małgorzata Żurkowska stwierdziła, że pozostaje on na poziomie określonym dla
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poszczególnych funkcji  w  pierwotnym,  całościowym planie.  Radny Dariusz  Sadowski
zauważył, że w załączniku nr 2 do projektu znajduje się zapis, że zmiana nie wywołuje
obciążeń  dla  budżetu  miasta.  Natomiast  ostatni  akapit  uzasadnienia  zawiera  treść
mówiącą  o  wywieranym  wpływie  na  finanse  publiczne,  w  tym  budżet  miasta.  Radny
zapytał  jak należy  rozumieć tą  niespójność.  Dyrektor  Małgorzata  Żurkowska przyznała
rację radnemu Sadowskiemu i stwierdziła, że przeoczenie to zostanie poprawione. Wobec
braku innych pytań przewodnicząca Komisji poddała projekt uchwały pod głosowanie.
Stanowisko Komisji:
Komisja pozytywnie opiniuje ww. projekt uchwały (w głosowaniu: „za” 5 głosów, „przeciw” 0
głosów, „wstrzymujący się” 2 głosy).

Ad.14.  Projekt  uchwały  w  sprawie  sprostowania  oczywistej  omyłki  pisarskiej
w uchwale nr 676/XXI/2020 Rady Miasta Lublin z dnia 3 września 2020 r. w sprawie
uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta
Lublin 0 część II, Obszar I – M – rejon ulic: Perliczej, Wróblej (druk nr 867-1).

Wobec braku  pytań i  uwag przewodnicząca  Komisji  poddała  projekt  uchwały  pod
głosowanie.
Stanowisko Komisji:
Komisja pozytywnie opiniuje ww. projekt uchwały (w głosowaniu: „za” 7 głosów, „przeciw” 0
głosów, „wstrzymujący się” 0 głosów).

Ad.15.  Projekt  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  oddanie  w  najem lokalu
użytkowego stanowiącego własność Gminy Lublin usytuowanego w budynku przy
ul. Obrońców Pokoju 14 w Lublinie (druk nr 873-1).

Wobec braku  pytań i  uwag przewodnicząca  Komisji  poddała  projekt  uchwały  pod
głosowanie.
Stanowisko Komisji:
Komisja pozytywnie opiniuje ww. projekt uchwały (w głosowaniu: „za” 6 głosów, „przeciw” 0
głosów, „wstrzymujący się” 1 głos).

Ad.16.  Projekt  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  oddanie  w  najem lokalu
użytkowego stanowiącego własność Gminy Lublin usytuowanego w budynku przy
ul. Lubartowskiej 49 w Lublinie (druk nr 874-1).

Wobec braku  pytań i  uwag przewodnicząca  Komisji  poddała  projekt  uchwały  pod
głosowanie.
Stanowisko Komisji:
Komisja pozytywnie opiniuje ww. projekt uchwały (w głosowaniu: „za” 7 głosów, „przeciw” 0
głosów, „wstrzymujący się” 0 głosów).

Ad.17.  Projekt  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  oddanie  w  najem
niewyodrębnionego  lokalu  użytkowego  stanowiącego  własność  Gminy  Lublin
usytuowanego w budynku przy ul. Lipowej 1/Al. Racławickich 2 w Lublinie (druk nr
875-1).

Wobec braku  pytań i  uwag przewodnicząca  Komisji  poddała  projekt  uchwały  pod
głosowanie.
Stanowisko Komisji:
Komisja pozytywnie opiniuje ww. projekt uchwały (w głosowaniu: „za” 6 głosów, „przeciw” 0
głosów, „wstrzymujący się” 1 głos).
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Ad.18.  Projekt  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  oddanie  w  najem lokalu
użytkowego stanowiącego własność Gminy Lublin usytuowanego w budynku przy
ul. Narutowicza 74a w Lublinie (druk nr 876-1).

Wobec braku  pytań i  uwag przewodnicząca  Komisji  poddała  projekt  uchwały  pod
głosowanie.
Stanowisko Komisji:
Komisja pozytywnie opiniuje ww. projekt uchwały (w głosowaniu: „za” 7 głosów, „przeciw” 0
głosów, „wstrzymujący się” 0 głosów).

Ad.19.  Projekt  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  sprzedaż  części
nieruchomości stanowiącej własność Gminy Lublin położonej w Lublinie w osiedlu
Szerokie (druk nr 877-1).

Wobec braku  pytań i  uwag przewodnicząca  Komisji  poddała  projekt  uchwały  pod
głosowanie.
Stanowisko Komisji:
Komisja pozytywnie opiniuje ww. projekt uchwały (w głosowaniu: „za” 7 głosów, „przeciw” 0
głosów, „wstrzymujący się” 0 głosów).

Ad.20.  Projekt  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  zamianę  części
nieruchomości  gruntowych  stanowiących  własność  Gminy  Lublin  oraz  osób
fizycznych położonych w Lublinie  przy ul.  Poznańskiej  101 oraz ul.  Hetmańskiej
(druk nr 878-1).

Wobec braku  pytań i  uwag przewodnicząca  Komisji  poddała  projekt  uchwały  pod
głosowanie.
Stanowisko Komisji:
Komisja pozytywnie opiniuje ww. projekt uchwały (w głosowaniu: „za” 7 głosów, „przeciw” 0
głosów, „wstrzymujący się” 0 głosów).

Ad.21.  Projekt  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  sprzedaż  części
nieruchomości  stanowiącej  własność  Gminy  Lublin  położonej  w  Lublinie  przy
ul. Szerokie (druk nr 879-1).

Wobec braku  pytań i  uwag przewodnicząca  Komisji  poddała  projekt  uchwały  pod
głosowanie.
Stanowisko Komisji:
Komisja pozytywnie opiniuje ww. projekt uchwały (w głosowaniu: „za” 7 głosów, „przeciw” 0
głosów, „wstrzymujący się” 0 głosów).

Ad.22.  Projekt  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  sprzedaż  części
nieruchomości  stanowiącej  własność  Gminy  Lublin  położonej  w  Lublinie  przy
ul. Ludwika Spiessa (druk nr 880-1).

Wobec braku  pytań i  uwag przewodnicząca  Komisji  poddała  projekt  uchwały  pod
głosowanie.
Stanowisko Komisji:
Komisja pozytywnie opiniuje ww. projekt uchwały (w głosowaniu: „za” 7 głosów, „przeciw” 0
głosów, „wstrzymujący się” 0 głosów).

Ad.23.  Projekt  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  sprzedaż  części
nieruchomości  stanowiącej  własność  Gminy  Lublin  położonej  w  Lublinie  przy
ul. Poznańskiej (druk nr 881-1).

Wobec braku  pytań i  uwag przewodnicząca  Komisji  poddała  projekt  uchwały  pod
głosowanie.
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Stanowisko Komisji:
Komisja pozytywnie opiniuje ww. projekt uchwały (w głosowaniu: „za” 7 głosów, „przeciw” 0
głosów, „wstrzymujący się” 0 głosów).

Ad.24.  Projekt  uchwały  w  sprawie  wydzierżawienia  nieruchomości  Gminy  Lublin
(druk nr 883-1).

Wobec braku  pytań i  uwag przewodnicząca  Komisji  poddała  projekt  uchwały  pod
głosowanie.
Stanowisko Komisji:
Komisja pozytywnie opiniuje ww. projekt uchwały (w głosowaniu: „za” 7 głosów, „przeciw” 0
głosów, „wstrzymujący się” 0 głosów).

Ad.25.  Projekt  uchwały  w  sprawie  wydzierżawienia  nieruchomości  Gminy  Lublin
położonych w Lublinie przy ul. Przeskok, ul. Krochmalnej (druk nr 884-1).

Radny Piotr Popiel zapytał dlaczego w uchwale jest zapisany okres dzierżawy do 30
lat.  Dyrektor  Wydziału  Gospodarowania  Mieniem,  pan  Arkadiusz  Nahuluk  wyjaśnił,  że
inwestor  planuje wybudować na przedmiotowym terenie kompleks boisk,  którego czas
amortyzacji będzie długi. Ostatecznie liczba lat dzierżawy zostanie określona w umowie
i być  może  będzie  mniejsza.  Radna  Małgorzata  Suchanowska zasugerowała,  że
oddanie przedmiotowej nieruchomości w dzierżawę na tak długi okres może skutkować
w przyszłości  uzyskaniem  przez  inwestora  prawa  do  pierwokupu  lub  ubiegania  się
o dzierżawę  wieczystą.  Dyrektor  Nahuluk  stwierdził,  że  w  świetle  obowiązujących
przepisów nie ma takiej możliwości. Wobec wyczerpania tematu przewodnicząca Komisji
poddała projekt uchwały pod głosowanie.
Stanowisko Komisji:
Komisja pozytywnie opiniuje ww. projekt uchwały (w głosowaniu: „za” 4 głosy, „przeciw” 2
głosy, „wstrzymujący się” 1 głos).

Ad.26. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody trwałym zarządcom na oddanie
w najem,  dzierżawę lub użyczenie  części  nieruchomości  stanowiących własność
Gminy Lublin (druk nr 885-1).

Wobec braku  pytań i  uwag przewodnicząca  Komisji  poddała  projekt  uchwały  pod
głosowanie.
Stanowisko Komisji:
Komisja pozytywnie opiniuje ww. projekt uchwały (w głosowaniu: „za” 6 głosów, „przeciw” 0
głosów, „wstrzymujący się” 1 głos).

Ad.27. Sprawy wniesione.
Przewodnicząca Anna Ryfka  poinformowała,  że  do  Komisji  nie  wpłynęły  sprawy

wymagające rozpatrzenia w tym punkcie.

Na tym posiedzenie zakończono.  Posiedzenie trwało od godziny 15:30 do godziny
17:56.

                                                                                                 Obrady prowadziła
       Protokółował                                                                  Przewodnicząca Komisji

/-/ Mariusz Niewczas                                                                   /-/ Anna Ryfka 
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